
Jsme stabilní a rostoucí společnost specializující se na plastové díly pro automobilový 

průmysl. Hledáme motivovaného člena týmu na pozici:

Náplň práce:
• Klíčová role v komunikaci s našimi zákazníky – buduješ vztahy, řešíš požadavky,

zajišťuješ spokojenost
• Aktivní získávání nových obchodních příležitostí
• Příprava a zpracování podkladů pro nabídkové řízení
• Odpovědnost za kompletní projektové řízení – od plánování až po řízení týmu

a změnové řízení
• Pravidelný reporting o průběhu projektu
• Identifikace příležitostí i rizik, které mohou ovlivnit projekt
• Administrativa spojená s úsekem projektového managementu

Co nabízíme:
• Zázemí stabilní a prosperující společnosti, která si váží svých lidí
• Široké možnosti profesního růstu a vzdělávání
• Atraktivní mzdu dle Tvých zkušeností a výkonu
• 20 dní dovolené + 5 dní volna navíc, 1 den sickday
• Dotované stravování
• Příspěvek na penzijní připojištění, dojíždění, benefit kartu
• Flexibilní pracovní dobu (37,5 hod./týden),
• Notebook a služební mobil i pro soukromé účely

Požadavky:
• VŠ/SŠ technické vzdělání (výhodou)
• Praxe v oblasti technologie nebo obchodu (výhodou je výrobní společnost)
• Zkušenosti s projektovým řízením (výhodou)
• Angličtina na úrovni B1 (další jazyk je plus)
• Pokročilé znalosti MS Office, hlavně Excelu
• Řidičský průkaz skupiny B
• Pečlivost, loajalita, flexibilita, samostatnost a proaktivní přístup

Termín nástupu: IHNED nebo dohodou

Zaujala Tě tato pozice? Pošli nám svůj životopis a motivační dopis na níže uvedený email.

Staň se součástí týmu, kde Tvoje práce má smysl! �

KONTAKT: KATEŘINA PŘÍHODOVÁ

606 768 560

kariera@plastika.cz

KEY ACCOUNT MANAGER / 

PROJEKTOVÝ MANAGER

PLASTIKA a.s. Kroměříž | Kaplanova 2830 | 767 01 Kroměříž


